
火 水 木 金 土 火 水 木 金 土
2/23 2/24 2/25 2/26 2/27 2/28 3/1 8/31 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5 9/6

3/2 3/3 3/4 3/5 3/6 3/7 3/8 9/7 9/8 9/9 9/10 9/11 9/12 9/13

3/9 3/10 3/11 3/12 3/13 3/14 3/15 9/14 9/15 9/16 9/17 9/18 9/19 9/20

3/16 3/17 3/18 3/19 3/20 3/21 3/22 9/21 9/22 9/23 9/24 9/25 9/26 9/27

3/23 3/24 3/25 3/26 3/27 3/28 3/29 9/28 9/29 9/30 10/1 10/2 10/3 10/4

3/30 3/31 4/1 4/2 4/3 4/4 4/5 10/5 10/6 10/7 10/8 10/9 10/10 10/11

4/6 4/7 4/8 4/9 4/10 4/11 4/12 10/12 10/13 10/14 10/15 10/16 10/17 10/18

4/13 4/14 4/15 4/16 4/17 4/18 4/19 10/19 10/20 10/21 10/22 10/23 10/24 10/25

4/20 4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 10/26 10/27 10/28 10/29 10/30 10/31 11/1

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 11/2 11/3 11/4 11/5 11/6 11/7 11/8

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 11/9 11/10 11/11 11/12 11/13 11/14 11/15

5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 5/16 5/17 11/16 11/17 11/18 11/19 11/20 11/21 11/22

5/18 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23 5/24 11/23 11/24 11/25 11/26 11/27 11/28 11/29

5/25 5/26 5/27 5/28 5/29 5/30 5/31 11/30 12/1 12/2 12/3 12/4 12/5 12/6

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6 6/7 12/7 12/8 12/9 12/10 12/11 12/12 12/13

6/8 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13 6/14 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20

6/15 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20 6/21 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27

6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

6/29 6/30 7/1 7/2 7/3 7/4 7/5 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10

7/6 7/7 7/8 7/9 7/10 7/11 7/12 1/11 1/12 1/13 1/14 1/15 1/16 1/17

7/13 7/14 7/15 7/16 7/17 7/18 7/19 1/18 1/19 1/20 1/21 1/22 1/23 1/24

7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 1/25 1/26 1/27 1/28 1/29 1/30 1/31

7/27 7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 2/8 2/9 2/10 2/11 2/12 2/13 2/14

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 2/15 2/16 2/17 2/18 2/19 2/20 2/21

8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 2/22 2/23 2/24 2/25 2/26 2/27 2/28

8/24 8/25 8/26 8/27 8/28 8/29 8/30 3/1 3/2 3/3 3/4 3/5 3/6 3/7

2025年度年間カレンダー[2026年度受験用] ※月曜日は原則休講日。日曜講座実施日は未確定。
日 月 日 月

5
2

5
1

5
0

4
9

4
8

4
7

4
6

4
5

4
4

4
3

4
2

4
1

4
0

3
9

3
8

3
7

3
6

3
5

3
4

3
3

3
2

3
1

3
0

2
9

2
8

2
7

2
6

県公立
学力検査

県公立面接・実技
（一部の高校）

県公立
発表

県公立高校追検査
※発表は３／６

天皇誕生日 振替休日

2025年度開講日

春分の日

昭和の日 憲法記念日

みどりの日 こどもの日 振替休日

山の日

海の日

敬老の日

秋分の日

スポーツの
日

埼玉県民の日

文化の日

勤労感謝の日 振替休日

成人の日

元日

建国記念の日

天皇誕生日

県公立
学力検査

県公立面接・実技
（一部の高校）

県公立
発表

県公立高校追検
査

（自己採点大会）

志願先変更日①

県公立出願入
力開始(～2/10)

県公立出願書類提出日
（郵送分）

志願先変更日②

県公立
出願入力終了

県公立出願書類提出 県公立出願書類提出

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

埼玉県進学模試

埼玉県進学模試

埼玉県進学模試

埼玉県進学模試

埼玉県進学模試

県立判定模試

御三家模試①

創立記念日
完全クローズ

２学期開講日

１学期終了日

２学期終了日

１月度開講日

御三家模試②

埼玉新聞模試

埼玉新聞模試

夏期講習→
（Ⅰ期）

夏期講習→
（Ⅱ期）

夏期講習→
（Ⅲ期）

夏期講習→
（Ⅳ期）

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ 休講日

完全クローズ
休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

休講日
完全クローズ

春期講習→
（～4/4）

冬期講習→
（～1/7）

特別講座①→

特別講座②→

３月度終了日

2024年度終了日

４月度開講日

御三家合格セミナー

高校入試情報講演
会(越谷サンシティ)

正月特訓→
（1/2・1/3）

2025年度終了日

小学生ｵｰﾌﾟﾝ模試①

小学生ｵｰﾌﾟﾝ模試

小学生ｵｰﾌﾟﾝ模試
休講日
完全クローズ

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

日曜講座

埼玉県進学模試

休講日
完全クローズ

駿台模試

駿台模試

北辰テスト

駿台模試

北辰テスト

北辰テスト

北辰テスト

北辰テスト

北辰テスト

北辰テスト

北辰テスト

駿台プレ

駿台模試

駿台模試

SC模試

SC模試

SC模試

SC模試

SC模試

SC模試

SC模試

SC模試

英検プレ

日曜講座


	2025-2026

