日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
3 天皇誕生日	2/24 振替休日	2/25	2/26 県公立 学力検査	2/27 県公立面接・実技 (一部の高校)	2/28 2024年度終了日	3/1	8/31 北辰テスト	9/1	9/2 2学期開講日	9/3	9/4	9/5	9/6
<u> </u>	3/3 県公立高校追検査 ※発表は3/6	3/4 2025年度開講日	3/5	3/6 県公立	3/7	3/8	9/7	9/8	9/9	9/10	9/11	9/ 12	9/13
1		3/11	3/12	3/13	3/14	3/15	9/14	9/15 敬老の日	9/16	9/17	9/18	9/19	9/20
6	3/17	3/18	3/19		3/21	3/22	9/21	9/22	9/23 秋分の日 御三家模試①	9/24	9/25	9/26	9/27
3	3/24	3/25	3/26	3/27	3/28	3/29				10/1	10/2	10/3	10/4
0	3/31	3月度終了日 4/1	4/2	春期講習→ (~4/4)	4/4	4/5	北辰テスト 10/5	10/6	10/7	10/8	10/9	2 10/10	埼玉県進学 sc 模試 10/11
	4/7	4/8	4/9	4/10	4/11	4/12	日曜講座	10/12 スポーツの	10/14	10/15	10/16	19 10/17	10/18
	·	4月度開講日	4/9	4	15	sc模試	日曜講座	10/13 スポーツの 日	10/14	10/13	·	18	10/18
.3	4/14	4/15	4/16	4/17	4/18	4/19	10/19 駿台模試 日曜講座	10/20	10/21 創立記念日 完全クローズ	10/22	10/23	10/24	10/25
<mark>()</mark> 駿台プレ	4/21	4/22	4/23	4/24	4/25	4/26	10/26 御三家模試②	10/27	10/28	10/29	10/30	10/31	11/1
7 北辰テスト	4/28 休講日 完全クローズ	4/29 昭和の日 休講日 完全クローズ	4/30 休講日 完全クローズ	5/1 休講日 完全クローズ ⁴	5/2 ¹² 休講日 完全クローズ	5/3 憲法記念日 休講日 完全クローズ	11/2 北辰テスト	11/3 文化の日	11/4	11/5	11/6	11/7 15	11/8
トリック は かどりの日	5/5 こどもの日 休講日 完全クローズ	5/6 振替休日	5/7	5/8	5/9	5/10	11/9	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14 14 埼玉県民の日 休講日 完全クローズ	11/15 休講日 完全クロー
1	5/12	5/13	5/14	5/15	5/16	5/17	11/16	11/17	11/18	11/19	11/20		11/22
8	5/19	5/20	5/21	5/22	5/23	5/24		a1/24 振替休日 酸台模試	11/25	11/26	11/27	¹² 11/28	11/29
5	5/26	5/27	5/28	5/29	5/30	5/31	11/30	12/1	12/2	12/3	12/4	12/5	12/6 sc模試
	6/2	6/3	6/4	6/5	6/6	6/7 埼玉県進学模試	12/7 北辰テスト	12/8	12/9	12/10	12/11	12/12	12/13
酸台模試	6/9	6/10	6/11	6/12	6/13	sc模試 6/14 英検プレ	12/14 埼玉新聞模試	12/15	12/16	12/17	12/18	12/19 8	12/20
5	6/16	6/17	6/18	6/19	6/20	6/21 「小学生オーアン検討①	日曜講座 12/21 日曜講座	12/22	12/23 2学期終了日	12/24	12/25 冬期講習→ (~1/7)	7 12/26	12/27
<mark>2</mark> 北辰テスト	6/23	6/24	6/25	6/26	₃₃ 6/27	6/28	12/28	12/29	12/30 休講日 完全クローズ	12/31 休講日 完全クローズ		正月特訓→	1/3
9	6/30	7/1	7/2	7/3	³³ 7 /4	7/5 埼玉県進学模試	1/4	1/5	完全クローズ 1/6	完全クローズ 1/ 7	完全クローズ 1/8	(1/2•1/3)	1/10
i	7/7	7/8	7/9	7/10	7/11	sc模試 7/12	休講日 完全クローズ 1/11	1/12 成人の日	1/13	1/14	1/15	1/16	埼玉県進学 SC模制 1/17
3	7/14	7/15	7/16	7/17	7/18	7/19	埼玉新聞模試 1/18	1/19	1/20	1/21	1/22	3 1/23	1/24
0	御三家合格セミナー		7/23		29	7/26	1/25	1/26	1/97			2	1/31
化辰テスト		7/22 1学期終了日		2	7/25 夏期講習→ (I期)		北辰テスト		1/27 県公立出願入 力開始(~2/10)	·		1	埼玉県進学
7 情日 :クローズ	7/28	7/29	7/30	7/31 夏期講習→ ² (Ⅱ期)	8/1	8/2	2/1	2/2	2/3	2/4	2/5	2/6	2/ 7 sc模試
日 クローズ	8/4	8/5	8/6 休講日 完全クローズ	8/7 特別講座①→	8/8	8/9	2/8	2/9	2/10 県公立 出願入力終了	2/11 建国記念の原 県立判定模試	2/12	2/13 県公立出願書類提出日 (郵送分)	2/14
0 日 クローズ	8/11 山の日 特別講座②→	8/12	8/13	8/14 休講日 完全クローズ	8/15 夏期講習→ (Ⅲ期)	8/16	2/15	2/16 県公立出願書類提出	2/17 県公立出願書類提出	2/18 志願先変更日①	2/19 志願先変更日②	2/20	2/21
7 日 クローズ	8/18	8/19	8/20	8/21 夏期講習→ (Ⅳ期)	8/22	8/23	2/22	2/23 天皇誕生日	2/24	2/25	2/26 県公立 学力検査	2/27 県公立面接・実技 (一部の高校) 」(自己採点大会)	
4 を投討	8/25	8/26	8/27 休講日 完全クローズ	8/28 休講日	8/29 休講日 完全クローズ	8/30	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5		3/7